Charles Fried  
*Professor of Law*  
*Harvard University*

8. See Fried, *supra* note 2, at 1067-68.

Editoribus archivi legalis Yalensis Carolus Donahue professor legum universitatis Michiganensis salutem in vero salutari!

Valde miramur quod in pagina mlx voluminis lxxxv vestrae periodicae vox ladro apparet. Hanc vocem nec in Lexico Ludovici et Exigui nec in glossario Ducange invenimus. Est enim possibile quod quidam error exstet et quod vox latro esse debeat?

Fiat pax in virtute tua!

His sigillum universitatis Michiganensis apposui quia sigillum meum multis est incognitum.

Datum Annarborensi circa festum Sancti Thomae episcopi et martyris.

Carolo Donahue professori legum universitatis Michiganensis officiales editoresque tabulorum legis Yalensis salutem.

Gratias agimus tibi quod quaesisti verbum ladro quod in pagina mlx voluminis lxxxv nostri codicis apparet. Vere nec in glossario Ducange nec in lexico Blaise nec in lexico minore Niermeyer nec in lexico Latham hoc verbum invenimus. Et verbum ladro clare verbum latro significat. Sed dubitamus an error noster sit. Scriptores mediaevi crebro verba sermonis nativi pro verbis latinis scribebant. Verbum italicum ladro et verbum hispaniense ladron sane lingua latina derivata sunt. *Vide* lexicon linguae italicae Tommaseo voluminem iv paginam mcmxv; *et vide* lexicon linguae hispaniensis Corominas voluminem iii paginam xi. Fallebatur tamen non indicavisse verbo *sic* lapsus scriptoris. Erravimus peccavimus pudemus.